
 

                           
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO‐ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            Ž U P A N 

KLASA: 612-01/14-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-14-1 
Krapina, 22. siječnja 2014.  
 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko – 
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst) Župan 
Krapinsko – zagorske županije dana 22. siječnja 2014. godine donosi  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
1. U cilju daljnje implementacije brand strategije „Bajka na dlanu“ raspisuje se Fotonatječaj 
„Bajka na dlanu“ -  za najbolju fotografiju 2014. godine.  
 
2. Tekst Fotonatječaja se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.  
 
3. Sredstva potrebna za realizaciju Fotonatječaja osigurana su u Proračunu Krapinsko – 
zagorske županije za 2014. godinu, u razdjelu 001, pozicija R0065 – Promotivne aktivnosti  i 
inovacije. 
 
 
                                                                                      ŽUPAN 
  
                                                                                 Željko Kolar 
 
 
 
 
 

 

Dostaviti:  
1. Zbirka isprava, 
2. Pismohrana. 


